
竞价采购公告

一、采购需求信息

项目编号：GYL2024-HWJJPY120201

项目名称：中色大冶供应链管理中心铜山口、金格公司风机、换气扇公开竞价采购项目 

报价截止时间：2024年 12月 06日 11时 00分

采购人：中色大冶大冶有色金属有限责任公司供应链管理中心

联系人：潘禹

联系方式：13477611345

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表：

序号 *品名 *规格 *型号
参考制

造商
*采购数量 *计量单位 *备注

1
变频电机通

风机

G-180A|90W 380V 50Hz

冷却

G-180A||90W 380V 50Hz

冷却
/ 2 件

2 电机通风机
G355A|600W 420V风量

7000m³/时

G355A|600W 420V风量

7000m³/时
/ 2 台

3 边墙风机
DWEX-250-E4|风量 750m³/h 

全压 70Pa 220V 80W

DWEX-250-E4|风量 750m³/h 

全压 70Pa 220V 80W
/ 1 件

4
侧壁式通风

换气扇

JVF-AP-30|风量 750m³/h 

全压 60Pa 220V 55W

JVF-AP-30|风量 750m³/h 全

压 60Pa 220V 55W
/ 2 件

5
侧壁式通风

换气扇

JVF-AP-15|风量 200m³/h 

全压 45Pa 220V 40W

JVF-AP-15|风量 200m³/h 全

压 45Pa 220V 40W
/ 1 件

 

二、对供应商的资格要求

1.详见采购文件要求。

四、采购文件获取方式

凡有意参加报价者，请于 2024年 12月 02日 10时 50分至 2024年 12月 06日 11时 00分(北京时间，下同)，登录（电

子招标投标交易平台名称）下载电子采购文件。

大冶有色金属有限责任公司供应链管理中心

（电子签章）

2024-12-02 


		ff80808190a1b5950190e2a6337a47ef
	2024-12-02T13:37:34+0800
	北京
	中色大冶供应链管理中心铜山口、金格公司风机、换气扇公开竞价采购项目竞价公告
	中色大冶供应链管理中心铜山口、金格公司风机、换气扇公开竞价采购项目竞价公告


		8a8000c6829fbaba0182e7be4dd32db3
	2024-12-02T13:37:34+0800
	北京
	中色大冶供应链管理中心铜山口、金格公司风机、换气扇公开竞价采购项目竞价公告
	中色大冶供应链管理中心铜山口、金格公司风机、换气扇公开竞价采购项目竞价公告




